

(股份代號:913)

核數師變更

合一投資控股有限公司(「本公司」)董事會謹此宣佈,摩斯倫已辭任為本集團之核數師,由二零零七年七月二十七日起生效,而馬賽已於二零零七年七月三十日獲委任為本集團之核數師,以填補摩斯倫辭任後之臨時空缺,並就任直至本公司下一個股東大會結束為止。

合一投資控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈,摩斯倫會計師事務所(「摩斯倫」,前稱摩斯倫·馬賽會計師事務所或「摩斯倫·馬賽」)已辭任為本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之核數師,由二零零七年七月二十七日起生效。董事會獲通知,彼等辭任是由於摩斯倫·馬賽進行重組,致令大多數合夥人及員工(包括之前為本集團服務之主要人員)由二零零七年六月一日起加盟馬賽會計師事務所有限公司(「馬賽」)。

摩斯倫確認,除上述者外,彼認為並無任何與彼辭任有關之情況須敦請本集團股東或債權人垂注。董事會及本公司審核委員會(「委員會」)亦確認,本公司與摩斯倫之間並無意見分歧,而董事會及委員會亦認為並無任何有關摩斯倫辭任之情況須請本集團股東或債權人垂注。

董事會亦宣佈,已於二零零七年七月三十日委任馬賽為本集團之核數師,以填補摩斯倫辭任後之臨時空缺,並就任直至本公司下一個股東大會結束為止。

承董事會命 合一投資控股有限公司 主席兼執行董事 鍾紹淶

香港,二零零七年七月三十日

於本公告日期,本公司執行董事為鍾紹淶先生(主席)、KITCHELL Osman Bin先生(行政總裁)及蔡家穎女士;而本公司獨立非執行董事為叢鋼飛先生、曾永祺先生及陳威華先生。